a ser realizado de forma online, nos dias 31 de Março a a 02 de Abril de 2025, de 13h30
às 17h30, em atendimento ao CRESS-MG 6ª Região, junto à empresa SUPREME
CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA, inscrita sob o CNPJ nº 34.370.234/0001-42, pelo
valor total de R$3.570,00 (três mil, quinhentos e setenta reais), conforme alínea "f" inciso
III, artigo 74 da Lei 14.133/21. Cláudio Henrique Miranda Horst - CRESS Nº 25.876.
Presidente do CRESS 6ª Região. Belo Horizonte, 26 de Março de 2025.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO RIO
GRANDE NORTE

[...]

ANTARES EDUCACIONAL S.A.

AV I S O
REGISTROS DE DIPLOMAS

Mantenedora: ANTARES S.A.; CNPJ 34185306000181.
Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095 de 25 de outubro de

2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 2.155 [dois mil
cento e cinquenta e cinco] diplomas no período de 01/08/2024 a 25/02/2025, nos
seguintes livros de registro e sequências numéricas: [livro 1- registros 1.822 a 4.159 e Livro
2 - registros 4.160 a 4.557], 9 [nove] diplomas no período de 07/08/2024 a 21/02/2025, no
seguinte livro de registro e sequências numéricas: [Livro 15 - registros 28.620 a 28.629] e
576 [quinhentos e setenta e seis] diplomas no período de 05/11/2020 a 31/01/2025, no
seguinte livro [ Livro 4 - registros 6.702 a 7.296]. A relação dos diplomas registrados poderá
ser consultada em até quinze dias, no endereço http://www.uva.br/diplomas.

Rio de Janeiro, 21 de março de 2025